
Rozpočtové opatření bez ZU

Datum:19.03.2024

Čas:11:02:16

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

4113 90506 0,00 227 700,00 227 700,00
RO č. 05/2024 - dotace z MŽP - FVE ZŠ Šlapanice - 
NEINV

4213 90506 0,00 6 505 500,00 6 505 500,00
RO č. 05/2024 - dotace z MŽP - FVE ZŠ Šlapanice - 
INV

4216 14502 0,00 450 000,00 450 000,00
RO č. 05/2024 - dotace z MV - požární přívěs na 
hašení

4222 0,00 171 600,00 171 600,00
RO č. 05/2024 - dotace z JmK - požární přívěs na 
hašení

0,00 7 354 800,00 7 354 800,00

0,00 7 354 800,00 7 354 800,00

Rozpočtové změny

00282651 Město Šlapanice

PŘÍJMY

RO č. 05/2024

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

Číslo usnesení : 3/47/RM/2024

Název rozpočtového opatření : RO č. 05/2024 Schváleno dne : 13.03.2024

Rozpočtové opatření číslo : 5
Evidenční číslo rozpočtového opatření :



Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3326 5137 0,00 100 000,00 100 000,00
RO č. 05/2024 - pořízení pamětní desky - 
Antonín Macenauer

6409 5901 6 468 300,00 521 600,00 6 989 900,00

RO č. 05/2024 - dotace MV + JmK - požární 
přívěs na hašení
RO č. 05/2024 - pořízení pamětní desky - 
Antonín Macenauer

6 468 300,00 621 600,00 7 089 900,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

3636 6121 65 013 700,00 6 733 200,00 71 746 900,00 RO č. 05/2024 - dotace z MŽP - FVE ZŠ Šlapanice

65 013 700,00 6 733 200,00 71 746 900,00

71 482 000,00 7 354 800,00 78 836 800,00

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje


